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25-516 KIELCE, AL. IX WIEKOW KIELC

STAROSTA KIELECKI

Kielce, dnia 16.09.2013r.
AO-1V.272.1.23.2013

Wszyscy uczestnicy postepowania

Dotyczy postgpowania o udzielenie zamowienia publicznego prowadzonego w trybie
przetargu  nieograniczonego na Udzielenie i obstuge dlugoterminowego kredytu dla
Powiatu Kieleckiego w wysokosci 12.931.886,00 zl.

Wyjasnienie tresci Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamowienia

W zwiazku z wplynigciem kolejnych pytan, dotyczacych ww. postepowania,
Zamawiajgcy Powiat Kielecki — Starostwo Powiatowe w Kielcach, na podstawie art. 38 ust. 2
ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. — Prawo zamowien publicznych (t. j. Dz. U. z 2013r.

poz. 907), przekazuje tres¢ zapytan wraz z wyjasnieniami, zgodnie z zalagczonym
formularzem.

& Posiadamy Certyfikar ‘ Posiadamy C crryﬁlk.?r X
&7 Zintegrowanego Systemu Zarzadzania Systemu Zarzadzania Jakoscig
spelniajacego wymagania norm: nr 9159.KIPO zgodny z norma:  pesps

PN-ISO/IEC 27001:2007 1SO 9001:2008 il



Formularz Klienta — udzielanie kredytu — tryb standardowy

Nazwa Klienta* JEQGHESEEEN]

Pytania dotyczgee transakeji i zabezpieczen

Odpowiedz

Pytanie do Klienta =i
Klienta

I | Prosimy o informacje czy na wekslu i deklaracji wekslowej zostanie zlozona kontrasygnata Skarbnika. TAK

W zwiazku z zawarta w SIWZ informacjg o zlozeniu o$wiadczenia o poddaniu si¢ egzekucji zgodnie z art. 97 Prawa
bankowego prosimy o informacj¢ czy na odwiadczeniu o poddaniu si¢ egzekucji zostanie zlozona kontrasygnata skarbnika.
Odpowiedz:

~
Zamawiajacy informuje, iz w dniu 16.09.2013r. dokonal modyfikacji tresci SIWZ w powyzszym zakresie, ktora zostala
zamieszczona na stronie internetowej Zamawiajacego: www.bip.powiat.kielce.pl w zakladee ..Zamowienia
publiczne/Przetargi™ w artykule ,,Wyjasnienia treci SIWZ”, dotyczacym przedmiotowego postgpowania.

3 | W zwiazku z zawartym w SIWZ zastrzezeniem mozliwosci zmiany:

a) terminow i kwot splat (nie dotyczy wezesniejszej splaty) — prosimy o informacje czy dopuszczajg Panstwo nastgpujacy zapis w umowie
kredytowej: ,.Wysoko$¢ i termin splaty kredytu/raty kredytu mogg by¢, w szezegolnie uzasadnionym przypadku, zmienione, w drodze aneksu
do umowy, na pisemny wniosck kredytobiorcy zlozony wraz z odpowiednim uzasadnieniem na 14 dni przed terminem platnosci raty
kapitalowej. Oznaczony czas przesunigeia raty kapitalowej nie moze wykraczaé poza okres | roku kalendarzowego w poszczegdlnych latach
kredytowania. Rata kapitalowa, ktorej termin splaty zostal przesunigty, wchodzi w sklad niesplaconej czedci kapitalu i jest oprocentowana na
zasadach okre$lonych w umowie kredytu. ™,

Jezeli nie dopuszczaja Panstwo powyZszego zapisu to prosimy o propozycji analogicznego zapisu.

Odpowiedi:

Zamawiajacy informuje, iz w trybie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. — Prawo zamowien publicznych (t. j. Dz. U. z 2013r. poz. 907),
Wykonawea moze zwrdci¢ si¢ do Zamawiajacego jedynie o wyjasnienie tresci specyfikacii istotnych warunkéw zamdwienia, nie za§ z wnioskiem
o zmiang warunkéw udziatu w postgpowaniu oraz zmiane tre$ci dokumentacji. Ze wzgledu na fakt, ze wniosek Wykonawcy nie stanowi zapytania
w rozumieniu art. 38 ustawy Pzp, Zamawiajacy podtrzymuje swe stanowisko i nie przewiduje zmian we wskazanym przez Wykonawce zakresie.

Pytania dotyczace sytuacji ekonomiczno-finansowej Klienta
(prosimy o informacje zgodnie ze stanem na dzien sporzadzania odpowiedzi)

: e Odpowiedz
Pytanie do Klienta :

Klienta
| Prosimy o informacjg czy na Pafstwa rachunkach w bankach ciazq zajecia egzekucyjne. Jezeli tak to prosimy o podanie kwoty NIE
zajg¢ egzekucyjnych (w tys. PLN): )
, | Prosimy o informacje czy posiadaja Panstwo zalegle zobowiazania w bankach. Jezeli tak to prosimy o podanie kwoty zaleglych NIE
“ | zobowigzan w bankach (w tys. PLN): '
1 Prosimy o informacjg czy w ciagu ostatnich 18 miesiecy w JST prowadzony byl program naprawczy w rozumieniu ustawy z NIE
= | dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych.
4 Prosimy o informacjg czy w ciagu ostatnich 36 miesigey byly prowadzone wobec Panstwa za posrednictwem komornika NIE
sadowego dzialania windykacyjne zadluzenia w bankach.
< Prosimy o informacjg czy posiadaja Pafstwo zalegle zobowigzania wobec ZUS lub US. Jezeli tak to prosimy o podanie kwoty NIE
© | zaleglych zobowiazan wobec ZUS i US (w tys. PLN):
6 Prosimy o informacje czy w ciagu ostatnich dwach lat zostala podjeta uchwala o nieudzieleniu absolutorium organowi NIE
J . . . P . . A s 2
wykonawczemu reprezentujacemu Paistwa jednostke (wojt / burmistrz / prezydent, zarzad powiatu, zarzad wojewddztwa).
7 | Prosimy o informacje¢ dotyczaca nastepujacych pozycji dlugu JST wg stanu planowanego na koniec biezacego roku budzetowego:

wartos¢ zobowiazania ogélem, wg tytulow dhuznych (w tys. PLN): 68.118
warto$¢ nominalna wymagalnych zobowigzan z tyt. porgezen i gwarancji (w tys. PLN): 0
wartos¢ nominalna niewymagalnych zobowiagzan z tyt. poreczen i gwarancji (w tys. PLN): 254
warto§é kredytow i pozyczek zwiazanych z realizacja programéw i projektow finansowanych z udziatem srodkow, o ktorych 0
mowa w art. 5 ist.| pkt.2 UoFP z budzetu panstwa (w tys. PLN):

warto$é¢ kredytow i pozyczek zwiazanych z realizacja programéw i projektow finansowanych z udziatem Srodkéw, o ktorych 0

mowa w art. 5 ist.]1 pkt.2 UoFP z innych Zrodel (w tys. PLN):




Pytania dotyczgce dofinansowania z UE oraz przedsiewzie¢ inwestyeyjnych w ramach budzetu roku biezacego oraz lat poprzednich
(prosimy o informacje zgodnie ze stanem na dzien sporzgdzania odpowiedzi)

Odpowiedz
Klienta

Pytanie do Klienta

| Prosimy o przedstawienie informacji o dofinansowaniach ze §rodkéw UE zadan realizowanych przez Pafistwa (wydatki majatkowe) w ramach
budzetu roku biezacego z podzialem na:

wartos¢ zawartych umow (w tys. PLN): 4.469
w tym, warto§¢ érodkow przewidzianych zgodnie z tymi umowami do wyplaty w biezacym roku budzetowym (w tys. PLN): 59
warto$¢ ztozonych wnioskow, dla ktorych nie uzyskano jeszeze decyzji (w tys. PLN): 35
w tym, warto$¢ srodkow przewidzianych zgodnie z tymi wnioskami do wyplaty w biezacym roku budzetowym (w tys. PLN): 35

Prosimy o informacje, czy w ciagu ostatnich 2 lat budzetowych zdarzylo sig, ze JST musiala zwrécic srodki uzyskane z UE z
powodu nie wywiazania sig z zapisow umowy dofinansowania. Jezeli tak to prosimy o podanie kwoty srodkéw zwroconych w NIE
ciagu petnych ostatnich dwéch lat budzetowych (w tys. PLN):

[

podmiotéw powigzanych z Klientem

Odpowiedz

Pytanie do Klienta =
: Klienta

Jezeli wérdd podmiotow powiazanych z JST znajduje si¢ szpital/-le SPZOZ prosimy o podanie oddzielnie dla kazdego z nich nastgpujacych informacji:

a Prosimy o informacje, czy szpital realizuje program naprawczy? TAK

b Prosimy o informacje, czy szpital korzysta z kredytow (w tym porgezonych przez JST)? TAK
i Prosimy o podanie kwoty kredytu (w tys. PLN): 1.950 Prosimy o podanie okresu kredytowania 2010-2017
ii Prosimy o podanie kwoty porgczenia (w tys. PLN): 1.950 Prosimy o podanie okresu porgczenia 2010-2017

Prosimy o informacj¢ czy JST w jakikolwiek sposob wspiera szpital finansowo (doplaty na kapital lub doplaty do dzialalnosci
biezgcej/inwestycyjnej).

Powiat Kielecki wspiera szpitale finansowo poprzez doptaty do dzialalnoéci inwestycyinej oraz udzielone pozyczki krotkoterminowe.

i Prosimy o podanie kwoty wsparcia finansowego 10.060 Prosimy o podanie okresu wsparcia 01.01.2011-
szpitala (w tys. PLN): j finansowego szpitala 10.09.2013
Prosimy o informacje. czy w okresie obowigzywania g.l\spqux kredytowej w Banku przewidywane jest przejecie zobowiazan powstalych w wyniku
2 | likwidacji zakladu opieki zdrowotnej przez JST, po przeniesieniu dzialalno$ci medyeznej ZOZ do innego pomiotu (komercjalizacja, prywatyzacja,
dzierzawa itp.). Jezeli tak, prosimy o podanie poniesionych lub ewentualnych szacowanych skutkow ww. zmian dla Panstwa budzetu.
NIE
2 Prosimy o informacje czy przeprowadzili lub przewiduja Panstwo likwidacjg jakiegokolwick szpitala wraz 2 przejgciem jego NIE
| dhugu. Jezeli tak to prosimy o podanie lacznej kwoty przejgtego dlugu. i
Prosimy o informacjg, czy w przeszlosci wystapily lub planowane sa przejgcia z mocy prawa przez JST zadluzenia:
- po podmiocie, dla ktérego JST byla podmiotem zatozycielskim,
4 |- na podstawie umowy z wierzycielem spotki prawa handlowego, NIE
- stowarzyszenia,
tj. JST wstapila/wstapi na miejsce dhuznika, ktory zostal/zostanie z dlugu zwolniony.

Pytanie do Klienta Odpowiedz Klienta

Czy w przypadku nieotrzymania opinii R1O przed terminem przetargu Zamawiajacy wyraza zgodg | Zamawiajgcy nie wyraza zgody na
I | na wprowadzenie do umowy kredytowej zapisu ,,Warunkiem uruchomienia kredytu jest wprowadzenie do umowy kredytowej zapisu.
przedstawienie jednoznacznie pozytywnej opinii RIO o mozliwosci jego splaty™ Opinia RIO 0 mozliwosci splaty kredytu




zamieszczona jest na stronie
www.bip.powiat.kielce.pl

Prosimy o wskazanie instytucji powigzanych kapitalowo i organizacyjnie z Gming

Dwie spotki, w ktorych Powiat Kielecki
posiada udzialy to: ..Chlodnie Kieleckie Sp.
z 0. 0.” /w upadlosci likwidacyjnej/ i ..Lotnisko
Kielce™”

W zwiazku z brakiem zapisow w SIWZ o prowizji za udzielenie kredytu, czy Zamawiajacy
wyraza zgodg na wprowadzenie zapisow do umowy, mowigeych o mozliwosci pobrania prowizji
za udzielenie kredytu.

Zamawiajacy informuje, iz w Zalaczniku Nr 4
do SIWZ — Wzor Umowy § 9 stanowi: Za
czynnos$ci zwigzane z udzieleniem i obsluga
kredytu Bank nie pobiera Zadnych prowizji

i oplat bankowych.” W zwiazku z tym,
Zamawiajgcy nie wyraza zgody na
wprowadzenie zapisow do umowy, mowiacych
o mozliwosci pobrania prowizji za udzielenie
kredytu.

Prosimy o podanie informacji jaki jest stopien realizacji dochodéw majatkowych w 2013 roku (wg
stanu na 08.2013).

Wg stanu na dzien 31.07.2013r. stopien
realizacji dochodéw majatkowych wynosi
23.86%
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Dokumenty

Uprzejmie prosimy o dostarczenie nastepujacych dokumentiow

Opinia RIO o mozliwosci splaty kredytu
Opinia zamieszczona jest na stronie www.bip.powiat.kielce.pl , $ciezka: Jawno$¢ Finansoéw Powiatu/Informacje
dotyczace Finansow Starostwa.

Opinia RIO w sprawie wykonania budzetu za rok I polrocze 201 3r.
Opinia zostanie zamieszczona na stronie www.bip.powiat.kielce.pl niezwlocznie po otrzymaniu z Regionalnej 1zby
Obrachunkowej w Kielcach.

Zmiany do uchwaly budzetu Gminy wydane po 30 czerwca 2013 r.
Zmiany zamieszczone sg na stronie www.bip.powiat.Kielce.pl , $ciezka: Prawo lokalne/ Uchwaly Zarzadu.

Aktualna Uchwala w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej
Aktualna Uchwala w sprawie WPF zamieszczona jest na stronie www.bip.powiat.kielce.pl , $ciezka: Rada Powiatu 1V
Kadencji/Uchwaly Rady Powiatu.

Wiarygodnos$é danych zawartych we wniosku i zalaczonych dokumentach oraz ich zgodnos$¢ ze stanem
faktycznym i prawnym potwierdzam(y) wlasnor¢cznym podpisem

Os(:_»bﬁ upowazniona Data
(imig i nazwisko) (rrrr-mm-dd)
Maria Klusek 2013-09-16

* Wypelnia Pracownik Sprzedazy



